approbatis juxta Missalis et Breviarii Romani Ru

bricas. Ejusdem vero officii recitationem fieri con

cedimus dumtaxat in Dioecesi Lisbonen ., intra fines

Vicariatus Apostolici Maduren. , itemque per omnia

tem pla Societatis Jesu ubicumque ea constituta sit

III Jdus Februarias die octavo ab anniversaria pre

tiosae Ejus mortis memoria ab omnibus Christifide

libus tam saecularibus quam regularibus qui horas

canonicas persolvere teneantur, et , quod ad Missas,

etiam ab omnibus Sacerdotibus, qui ad Ecclesias in

quibus dictum festum peragitur celebrent. Denique

concedimus pariter ut anno primo ab hisce Litteris

datis Solemnia Beatificationis Servi Dei Joannis de

Britto in templis Dioeceseos , Vicariatus Apostolici ,

et Societatis, de quibus habita mentio est celebren

tur eum Officio et Missis ritus duplicis majoris; hoc

autem fieri volumus die ab Ordinariis Sacris Prae

sidibus indicendo , et posteaquam ea Solemnia in

Basilica Vaticana peracta fuerint . Non obstantibus

Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis , et

Decretis de non cultu editis , ceterisque contrariis

quibuscumque . Volumus autem ut Harum Littera

rum exemplis etiam impressis, dummodo manu Se

cretarii praedictae Congregationis subscripta sint et

sigillo Praefecti munita, eadem prorsus in discepta

tionibus etiam judicialibus fides habeatur, quae No
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strae voluntatis significationi Hisce Litteris ostensis

haberetur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub An

nulo Piscatoris die Decima Octava Maii Millesimo

Octingentesimo Quinquagesimo Secundo Pontificatus

Nostri anno Sexto .

A. CARD. LAMBRVSCHINIVS
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS SACRAE CONGREGATIONI EMINENTISSIMORVM ET REVE

RENDISSIMORVM SANCTAE ROMANAE ECCLESIAE CARDINALIVM

ALMAE LAVRETANAE DOMVI PRAEPOSITAE INDVLTVM CON

CEDIT VR ECCLESIAS ET ORATORIA EIDEM SACRAE AEDI

AGGREGANDI PRO PARTICIPATIONE DUMTAXAT NONNVLLAR VM

INDVLGENTIARVM

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Inter omnia Sanctissimae Dei Genitrici Immaculatae

Virgini Mariae dicata Templa mirandum in modum

eminet atque refulget religiosissima et augustissima

Lauretana Aedes , quae divinis consecrata mysteriis,

ac tot nobilitata miraculis, totque populorum con

cursu frequentiaque celebrata universum , qua late
pa

tet , catholicum orbem sui nominis fama replevit ,

omniumque gentium et nationum venerationem me

rito, atque optimo jure vel maxime excitavit . Ibi